Комиссия по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  Ницинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

ПРОТОКОЛ № 2

с. Ницинское
        29.03.2019 г.

Состав комиссии:

Председательствовал:

Кошелева Г.И. -  заместитель главы администрации  Ницинского сельского поселения, председатель комиссии;

Кайгородов С.В. – специалист 1 категории администрации поселения, заместитель председателя комиссии

Миронова К.А. – специалист 1 категории администрации поселения, секретарь комииссии

члены комиссии:

Молодых И.А. – специалист I категории администрации Ницинского сельского поселения;

Лапина Т.М. – директор МБУК «Ницинский КДЦ», член женсовета

Бельц С.Б. – депутат Думы Ницинского сельского поселения (по согласованию)

Повестка заседания:

1. Об организации  рассмотрения  уведомлений муниципальных служащих о выполнении ими  иной оплачиваемой работы.
Ход заседания:
1. Об организации  рассмотрения  уведомлений муниципальных служащих о выполнении ими  иной оплачиваемой работы.

СЛУШАЛИ: заместителя главы администрации Ницинского сельского поселения  Г.И.Кошелеву (председатель комиссии).
    На имя главы  сельского поселения  поступило уведомление Ждановой В.М., специалиста 1 категории администрации Ницинского сельского поселения  о выполнении муниципальным служащим   иной  оплачиваемой работы. Жданова В.М. намерена с 01.04. 2019 г. (на три месяца, в соответствии с договором) по  гражданско-правовому договору заниматься  иной оплачиваемой работой вести бухучет и отчетность Думы Ницинского сельского поселения. (Заявление прилагается).

РЕШИЛИ:  Разрешить  Ждановой В.М. выполнять с 01.04.2019 года    оплачиваемую  работу по ведению бухучета и отчетности Думы Ницинского сельского поселения.

      Выполнение  указанной  работы не повлечет за собой конфликта интересов.

Председатель комиссии                                                                  Г.И.Кошелева

Секретарь комиссии                                                                        К.А.Миронова